〒一二三-四五六七

東京都港区未来ヶ丘一-二-三

電　話 〇三-一二三四-五六七八

ファクス〇三-一二三四-五六七八

拝啓　秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　さて、先日開催いたしました小職の就任披露にあたりましてはご多用中にもかかわらずご来場いただき、心より感謝申し上げます。

　冷え込んだ経済状況は一向に回復のきざしを見せませんが、そのような中においても、つねに活気あふれる第一商店会であるよう、微力非力の身ながら全力を尽くす覚悟でございます。

　つきましては、なにとぞ皆様のご支援とご厚情を賜りますよう、ひとえにお願い申しあげます。

　まずは略儀ながら書面をもちまして、就任のご挨拶ならびにお礼を申し上げます。

敬具

年　 月　 日

第 一 商 店 会

会長　井　上　稔